
EEE? 5-752 RApHosggj

çísLo

;Euš§é.ííčíší 2314 í zm
17....5 Z??

m ťzí-

žití' é'öi'nr. (51').

Smlouva T L 4 vypu1cce

Firma Siemens. s.r.o..

Sídlem Siemensova 1. 155 I'll." Praha 13

Zastoupené Ing. Romanem Valným, vedoucím odštěp ného zavod u Siemens

sro. odšlěpný závod Elektromotory Fre nštát, 141:. sídlem Frenštát

M arkova 744 O1pod Radhoštěm, 952,

paní DáŠDu Fialovou, ekonomickou vedoucí odštěpneho závodu

IČ: 00268577

DIČ: CZOO268577

gankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic
and Slovakla, 3.5..

Praha

Císlo účtu:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 625

(dále jen „Pújčítel“)

Firma: M este Frenštát pod Radhoštěm

Sídlem: nám. Míru 1, Frenštát pod Radhoštěm 744 01

.lednajíci Zastoupené: Ing, Bc. Janem Rejmanem, DÍS., starostou města Frenštát pod

Radhoštěm

lC: 00297852

DIČ: CZ00297852

Bankovní spojení: KB. as., pobočka Frenštát pR.

Císlo účtu: (CZ)

Zapsáno V obchodním
rejstříku vedeném: v registru ekonomických subjektů Českým statistickým

zapsaný V registru ekonomických subjektů Ceským statistickým úřadem V Ostravě,

(dále jen „Vypůjčitel'^)

uzavírají í'r-s smyslu ustanovení rs m 2193 x: násl. zákona č. 89/2012 Sb.. obča nske ho zákoníku, ve

znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o výpůjčce (dále jen „Smlouva'):

ČI.

Předmět '-.J účel smlouvy

1. Před mětem této Smlouvy je výp újčka promítacího nafu kovacího plátna 8,5X6,5 včetn ě

potisku loga. el. Fukar Gibbons a 5 ks světelného řetězu VII] m, včetně 200ks LED žárovek

4,5 W karabin oky mi upevnění (dále jen .Véc“) do bezúplatného Užívání za účelem

použítí při kulturních akcích města pořádaných městem Fre nštát pod Radhoštěm.

2. Pújčítel :1;: zavazuje vypůjčit Věc ve stavu způsobilém lt řádnému užívání Vypůjčítelem.

3. Vypůjčiteli V2nlká touto Smlouvou 3 okamžikem předání Věci právo VĚC [JO dohodnutou

dobu bezptatně užívat dle podmínek uvedených V této Smlouvě.

ČI.

Předmět Výpúičky al jeho :rx-4 ut:

1. Specifí kace Věci je uvedena v Příloze Č. 1 této Smlouvy.

2. Cena Věci Jé stanovena ve výši 123 .1.1: Kč bez DPH (92 610 Kč promítací plátno. 30 946

KČ světelný řetěz hl LED
žárovky) (slovy: 3th". dm' m tisíc pět set padesát šest korun

Českých).

3. Půjčitel vypůjčuje Vypůjčiteli Věc NOVOU.

1 IS Smlouva výpůjčce



ČI.

Předání P-í převzatí Věci

1. Místem předání Věci je Dúm kultury Frenštát pod Radhoštěm kde bude ta kiéž Věc

uskladněna.

2. Půjčitel Je povinen předat Věc do místa předání do 5 (slovy: pěti) pracovních dnú po

podpisu těm Smlouvy.

3. Nebezpečí škody na Věci přechází v? Vypůjčitele okamžikem předání Věci, respektive

potvrzením Protokolu O předání Věci, jehož Vzor je V Příloze Č. 7 této Smlouvy.

4. Vypůjčitel je povinen s! prohlédnout Věc ihned při předání z potvrd it před ání ai slav Všcl V

Protokoiu předání Věci. Neni~|i uvedeno V Protokolu předání všcl ani při odsouhlasení

VZOľkŮ v má že Věc k okamžiku
vyrobených (připadá-li úvahu) jinak, zato, nevykazovala

předání Žádné zjevné ani skryté vady m byla předána ve stavu vyhovujicim účelu této

Smlouvy,

5. Vypůjčiiel je povinen Věc předat Pújčiíeli na konci sla noven é doby K vypúj če n í.

6. Vypůjčiíel je povinen Věc vrátit Půjčiteli na sve' náklady 'ei cl, přihlédnutím k běžnému

opotřebení .kl tuto adresu: Siemens S. r. Oi odštěpný závod Elektromotory Frenštát pod

Radhoštěm. Markova 952,

7. :k své na Věci elektrické revize v. vést oVypůjčitel je povmen náklady provádět pravidelné

tomto řádný protokol.

ČI. IV

Doba Výpůlčkv '-.i odstoupení od Smlouvy

1. Smlouva se uzavíiá na .1mm určitou, El lh". mi dobu užívání Věci Vypůlčitetem za podmínek

stanovených v této Smlouvě. nejpozději však do 31. 12. 2024.

2. Púiöitei je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě. že Vypůjčitel podstatně poru ší své

smluvní závazky, zejména pokud Věc neužívá řádně nebo ji užívá v rozporu G ÍDUÍO

Smlouvou. ač byl na tuto skutečnost Půjčitelem předem písemně upozorněn.

3, Odstoupení Od Smlouvy je účinné okamžikem doručení oznámení odstoupení druhé

smluvní straně. Neni-li doručení oznámení možné, považui e a: zásilka Za doručenou 34 den

od jejího předání dižiteli poštovní licence.

4. V ostatn im 4:: odstoupení od Smlouvy řídí ustanovením § 2001 ::i násl. občanského

Zákoníku. VE znění pozdějších předpisů.

ČI. t'í

Další závazky Pújčitele

1. Pújčitel zavazuje předat Věc schopnou užívání ke smluvenému účelu bez zjevných

vad.

2. Pújčítel je Dovirien Věc převzít na konci stanove né doby výpůjčky,

2 l 6 Smlouva výpůjčce



ČI. W

Další závazky Vypůjčitele

1. Vypüjöítel je povinen Věc řádně užívat v souladu účelem, který byl ve Smlouvě dohodnut,

ní El chránit zníčenlm či ztrátou, mápečovat jí před poškozením, Půjčitel právo přístup

k
věci

Za účelem kontroly, zda Vypůjčitel užívá věc řádným způsobem účelu stanovenému

v Cl. | této smlouvy.

2. Vypůjčitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu Půjčitele použít Věc projiný účel,

než k jakému je Věc určena ai v souladu se Smlouvou.

3. VYDŮ jčitel nese obvyklé náklady spojené š užíváním Věci. zejména náklady m' její údržbu

9.3 opravy.

4, Vypůjčitel je Půjčitele povinen ihned informovat
poškození. vodách, ztrátě čí zničení Věci

bi řídit se instrukoemí Půjčitele. které mu v této souvislosti předá,

5. Vypůjčitel nesmí přenechat Věc :i užívání iI'ľ-ăfl osobě.

6. Vypůjčitel je povinen Věc vrátit JE konci stanovené doby vypůjčení, nebo dříve, jakmile ji

nepotřebuje.

ČI. VII

Odpovědnost M1, škodu, smluvní pokuty

1. Pokud bude
Vypůjčitel v prodlení S vrácen im Věol po

ukončení
doby VýP Ůičky, je Vypůjčitel

povinen zaplatit Pújčiteli smluvní pokutu ve výši 1000 Kč (slovy: tisic komn českých) za

každý započatý kalendářní den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok

Pújčitele na případnou náhradu škody.

2. Vznikne-li škoda AI:) Věci, která nebrání v dalším užívání Věci ke sjednanému účelu, je

tuto škodu ip: vlastní odstranit mi 1Vypůjčitel povinen náklady (opravit) lhůtě (slovy:

jednoho) měsíce, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinaki Tímto není dotčen nárok

Pújčítele na náhradu škody.případnou

3. V případě úplného zničení Věci či poškození neumožňujíci další užívání Věci ke

sjednanému účelu. je Vypůjčitel povinen nahradit Půjčiteli škodu VE Výši ceny Věci uvedené

V této Smlouvě.

4, Splatnost smluvní pokuty činí 30 (slovy: třicet) dnů ode dnejejího doručení druhé Straně.

ČI. mil'

Další ujednání

14 Smluvní své kontaktní záležitostí SmIUVľlÍ níže uvedenéstrany určujíjako osoby pro

zaměstnance:

a) Zástupce je e-mail:Pújčitele

b) Zástupce Vypůjčitele je e~mai|:

2. Změna kontaktní osoby je možná pouze na základě oznámení provedeného emailem

nebo doporučeným dopisem druhé smluvní straně. S1ejným zpúsabem si strany sdělí

kontaktní osoby pro případ dnčasného zástupu.

Š! I 'a' Smlouva výpůjčce



ČI. łlł

Závěrečná ustanovení

1' Tato Smlouva
nabývá platnosii dnem, ke kterému bude w: obě smluvní strany podepsána,

Nebuderli podepsána oběma smluvními síranami téhož dne, stává platnou dnem

podpisu pozdějšího,

Seznam příloh:

Příloha č. 1 Specwfikace předmětu VýPŮičky,

Příloha Č. 2 Protokol věci
předání

Příloha č. 3 Ustanovení zveřejnění V registru smluv FJ doložka platnosti

Z 6 um!
Ve Frenšlálě J. R. dne

Pod pls

llmérúng: RomanýVVarlnír i Jmén: Ino. Dáša Flalova'

ekonomická vedouci odšlépnéhu

Funkce vedoucí odšlěpného závodu Funkce závod u

Za IV aůič'rlele

Ve Frenšiáiě a R7 dne...1.Z..-.U.7:.ZBZ.3.„

II'IQ-v Bc. an Helman, DiS. už i,

4 I 6 Smlouva O výpůjčce



Příloha č.

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VÝPÚJČKY

Jedná o:

Světelný řetěz 5ks (celkem illll. metrů)

htlgs:[[wwwsveteínyretezalzom›zarovkou-svetelny-retez 40x'e27[?gc|id=EA|a|QobChMngvmať0

leSAWÍAxSMQQE EAAYAlAAEg LLtvD Bw

ia'mvkv (celkem zaoks, E W)

ht! Js://www Roled cz/mini-led-7ar0vka-eZ7-E45-45w-\ \'saka-svitivostrsamsune

karabiny k uchycení řetězů

Dáleje předmětem Výpůíčkv promítací nafukovací plátno, včetně potisku el. lukaru Gibhons.

nafukovací PVC D-Te× 0,45 mm rám, splňuje normy
D|N53354 (nátrhovou Pevnost ISDUN Scm),

+DíN53357 (přilnavost), DIN 4102 (proti hcřlavost), DINS337Z (odolnost od -30 do 70).

1 x promítací plátno, základový materiál: látka Terylene, bílý materiál na bázi PVC textilním jádrem,

oboustranně bílý povrch, mam White (MW) matný. 1101151“ materiálu: 0,45 mm* Připevňuje

elastickým Ianem. které zajišťuje pružení proti raztržení plátnar

lana k.. kotve ní (obrazovka má po obvod u za pracová ny kotvící body tzv. D kroužky které x: jisti Ianv)

Potisk reklamy M: spodní Části rámu dle manualulogo

přenosný úložný PVC vak záruka, Servis, manuály

ln”. I Smlouva výpůjčce



Příloha č. 'n'

P ROTOKO L PŘEDÁNÍ VĚCI

Pújčitel: Vypůjčitol:

Siemens. SLO.: odštěpný závod Město Frenštát pod Radhoštěm

Elektromotory Frenštát

Smlouva rm dne:

m:: předání Věci:

Název Věci: nafukovací promítací plátna

včetně potisku loga, el. Fukar Gíbbons,

světel ný
řetěz Sí Led žárovkami v.

karabinami na upevnění.

Číslo Věci (výkresu): „ ,ý„ V

Datum Věcl:předání %

Za Půjčitele: u,.- Vypůjčitele:

Jméno JménoPodpis Podpis

6 / 6 Smlouva o výpůjčce






